РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 03.07.2025 г. г. Петушки

                № 214

О внесении изменений в постановление

от 17.04.2019  № 73 «Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования

«Петушинское сельское поселение»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.
2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», во
исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в
том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных
отходов,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение»
дополнить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
опубликованию в газете «Сельская сторона» и размещению на официальном
сайте органов местного самоуправления Петушинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              П.В. Курочка